
   
  

PROT. N° 3944                                                                                           CROSIA, 07/09/2019 
  

                                           ALL’ALBO PRETORIO   
                                                          AL SITO WEB  

                                                    AGLI ATTI 

    ==================== 

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
  
VISTA  la Nota Prot. 8223 del 06/09/2019 dell’USP di Cosenza avente per oggetto 

“Pubblicazione all’albo delle scuole, delle graduatorie provvisorie di circolo 

e d’istituto 1^ Fascia personale docente ed educativo per il triennio 

2019/22di cui al D.M. N. 374 del 24 Aprile 2019; 

 
DOVENDO procedere alla pubblicazione delle medesime; 
 

  
DECRETA  

  
La pubblicazione all’Albo di questo Istituto in data 07/09/2019 delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di 1^ Fascia del personale Docente ed Educativo per il triennio 

2019/2022.  

 

Le suddette graduatorie sono pubblicate, altresì, sul Sito Web dell’Istituto al seguente 

indirizzo: www.iccrosiamirto.edu.it. 
  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Rachele Anna Donnici  
  

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  

 Digitale e norme ad esso connesse.  
  

http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2019-09-07T07:11:38+0000
	Donnici Rachele Anna




